



Tanday ApS

C/O Sabrina Rasmussen Fruerhøj 38, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 42 69 67 65

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Michael Hoffmann Bach Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tanday ApS C/O Sabrina Rasmussen Fruerhøj 38 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 42 69 67 65
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Sabrina Jessica Hoffman Bach Rasmussen Michael Hoffmann Bach Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	S.M.O.W. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve produktion, handel og service inden for kosmetolog produkter o.lign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -29.804 mod 6.228 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i år omlagt regnskabsperioden til 1.7. - 30.6. Det betyder, at selskabet i år aflægger årsregnskab for omlægningsperioden for 1.1.2023 - 30.6.2023.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital pr. 30. juni 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 30/6 2023	15/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-29.804	6.588
Øvrige finansielle omkostninger	0	-360
Resultat før skat	-29.804	6.228
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.804	6.228
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.228
Disponeret fra overført resultat	-29.804	0
Disponeret i alt	-29.804	6.228

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
Andre tilgodehavender	<u>3.438</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.438</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>746</u>	<u>87.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.184</u>	<u>87.017</u>
Aktiver i alt	<u>44.184</u>	<u>87.017</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-23.576	6.228
Egenkapital i alt	<u>16.424</u>	<u>46.228</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	39.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	0
Anden gæld	16.760	824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.760</u>	<u>40.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.760</u>	<u>40.789</u>
 Passiver i alt	<u>44.184</u>	<u>87.017</u>

- 1 **Kapitalsituation**
- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.228	46.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.804	-29.804
	40.000	-23.576	16.424

Noter

1/1 2023	15/9 2021
<u>- 30/6 2023</u>	<u>- 31/12 2022</u>

1. **Kapitalsituation**

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital pr. 30. juni 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

2. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.6.2023.

3. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.M.O.W. Holding ApS, CVR-nr. 38712896, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
